[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от 24 апреля.2017 г.                                                                                № 112

Об отмене нормативно-правового акта.

 В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 08.07.2015 N 129 "О признании утратившим силу постановления Губернатора Новосибирской области от 23.04.2007 N 176" постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Усть-Таркского района от 30.12.2008 № 320 «Об утверждении положения о согласительной комиссии Усть-Таркского района в сфере земельных отношений ».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского района в сети Интернет
      3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Усть-Таркского района                                                         А.П. Турлаков
Новосибирской области

М.А. Кондакова
22-112

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела по работе с обращениями
граждан, правового консультирования
и юридической работы-
общественная приёмная
Главы района                                                       _____________________ Е.Н. Колягин

Начальник отдела имущественных и земельных
отношений                                                                           ________________П.А. Черепанов

РАССЧЕТ РАССЫЛКИ:
	1.
	Администрация
	1 экз.

	2.
	Прокуратура
	1 экз.

	3.
	Отдел ИЗО
	1 экз.

	ВСЕГО
	3 экз.

Итого __ экземпляра отправлено                   __________________

image1.jpeg